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	Ф.И.О.
	Должность
	Деклари-
рованный
 годовой доход за 2015 г. (руб)
	Объекты недвижимого  имущества, находящиеся в  собственности или  в пользовании
	транспортные средства (вид, марка)
	Сведения об источниках полученных средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь объекта недвижимости (кв.м.)
	Страна располо-жения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	

	Кузнецов Михаил Николаевич
	Глава администрации 
	
	Квартира
(пользование)


	54,9



	РФ
	Легковой автомобиль
SsangYong Kyron 
Прицеп к легковому автомобилю Laker Hecvy Duty 300

	-

	жена
	
	Не имеет
	Квартира
(индивидуальная)


	45,5



	РФ
	Не имеет
	-

	Беляев Александр Сергеевич
	Глава муниципального округа
	1815102
	Квартира
(индивидуальная)

Земельный участок
(индивидуальная)

Дачный дом
(индивидуальная)

	100,1


840




131,3
	РФ


РФ


РФ
	Легковой автомобиль
Volvo XC 90
	-

	Беляева Татьяна Николаевна
	жена
	1113410
	Квартира
(пользование)

Земельный участок
(индивидуальная)

Земельный участок
(индивидуальная)

Жилой дом
(индивидуальная)

Жилой дом
(индивидуальная)
	100,1



2567,0




760



334,9


37,0
	Россия


Россия


Россия


Россия


Россия
	Легковой автомобиль
Honda 
CR-V
	-



